

株式会社キッズステーション

## 「ゆめのランチボックス」~イラスト大募集!キャンペーン~ 番組出演のチャンスや応募者全員プレゼントも!!





©キッズステーション

株式会社キッズステーション(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:宮内康行)は、現在人気放送中の総合食育番組「おやこでクッキング」連動キャンペーンとして、子どもの描く「ゆめのランチボックス」のイラストを募集しております。

入選作品は、番組ホームページ「おやこでクッキング.com」でご紹介する他、各賞ごとに素敵な商品を、抽選で、 総計36名様にプレゼントします!

中でも「特別賞」として、1名様には、番組に出演中のクッキング兄妹、けいすけくん&ゆあちゃんと共演のチャンスも♪

さらに、応募者全員には、かわいい「ペッパーケース」を プレゼント!楽しい「ゆめのランチボックス」のイラストをお待ち しております!!

\_ ◎応募締切は、2014年1月31日(金)まで!

■おやこでクッキング「ゆめのランチボックス」の応募はこちら!

http://www.kids-

station.com/minisite/cooking/2013wc/main/index.html

(※各賞の抽選は、ハピクラファン会員サイト「ハピクラワールド」に会員登録の上、PCサイトから応募された方のみを対象とさせていただきます。)

■番組ホームページ 「おやこでクッキング.com」

http://www.kidsstation.com/minisite/cooking/

■ハピクラファン会員サイト 「ハピクラワールド」

http://www.hapiclaworld.com/



## ◆番組やご視聴に関するお問い合わせ◆

キッズステーションカスタマーセンター TEL:0120-700-879(平日10:00~18:00)

※つながらない場合は 03-5805-3611(有料)

Mail: webmaster@kids-station.com